przypadającej zgodnie z harmonogramem na dzień 31 grud-
nia 2022 r.

   (w tys. PLN)

39

ROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CAPITAL PARK S.A. ZA 2018 ROK

NOTA 9. KAPITAŁY WŁASNE

Struktura kapitału zakładowego na dzień raportowy przedstawia się następująco:

Seria/emisja rodzaj akcji Liczba akcji
Cena

nominalna
(w zł))

Wartość
nominalna

serii / emisji

Sposób pokrycia
kapitału

Data rejestracji

Seria A akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane 100 000 1,0 100 000 wkład pieniężny 17.12.2010

Seria B akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane 71 693 301 1,0 71 693 301

wkład pieniężny
oraz wkład

niepieniężny
13.10.2011

Seria C akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane  20 955 314 1,0 20 955 314 wkład pieniężny 14.02.2014

Seria D akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane

2 751 036 1,0 2 751 036 wkład pieniężny 03.03.2015

Seria E akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane  9 230 252 1,0 9 230 252 wkład

niepieniężny 14.02.2014

Seria F akcje zwykłe imienne uprzywilejo-
wane co do praw głosu 2 765 240 1,0 2 765 240 wkład pieniężny 05.12.2013

Razem 107 495 143 107 495 143

Podwyższenia kapitału akcyjnego Capital Park S.A.

Data podwyższenia Data rejestracji Ilość akcji Seria akcji
Ilość praw z warran-

tów
Seria war-

rantów

Kapitał akcyjny
przed podwyższe-

niem

Kapitał akcyjny po
podwyższeniu

28.12.2017 27.02.2018 45 090 D 45 090 E

106 483 550

106 594 909
04.01.2018 27.02.2018 10 590 D 10 590 E

12.01.2018 27.02.2018 45 089 D 45 089 E

05.02.2018 27.02.2018 10 590 D 10 590 E

18.06.2018 28.08.2018 66 269 D 66 269 F 106 594 909 106 661 178

09.08.2018 05.09.2018 45 089 D 45 089 F 106 661 178 106 706 267

09.10.2018 26.11.2018 315 816 D 315 816 G 106 706 267 107 022 083

19.11.2018 16.12.2018 141 918 D 141 918 H 107 022 083 107 164 001

29.11.2018 16.12.2018 331 142 D 331 142 H 107 164 001 107 495 143

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat jednostki dominującej na dzień raportowy, w tym akcje posiadane przez członków
Zarządu:

Akcjonariusz Liczba akcji
% kapitału
akcyjnego

Liczba głosów % głosów

CP Holdings S.à r.l. 76 924 836 71,56% 76 924 836 69,77%

Jan Motz  3 209 253 2,99% 5 974 493 5,42%

Marcin Juszczyk 1 006 708 0,94% 1 006 708 0,91%

Kinga Nowakowska 267 575 0,25% 267 575 0,24%

Metlife OFE 12 904 350 12,00% 12 904 350 11,70%

Pozostali 13 182 421 12,26% 13 182 421 11,96%

Razem 107 495 143 100,00% 110 260 383 100,00%

   (w tys. PLN)

40

ROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CAPITAL PARK S.A. ZA 2018 ROK

Struktura kapitału zakładowego na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego przedstawia się następująco:

Seria/emisja rodzaj akcji Liczba akcji
Cena nominalna

(w zł)
Wartość

nominalna
Sposób pokrycia

kapitału
Data rejestracji

Seria A akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane

100 000 1,0 100 000 wkład pieniężny 17.12.2010

Seria B akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane 71 693 301 1,0 71 693 301

wkład pieniężny
oraz wkład

niepieniężny
13.10.2011

Seria C akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane

20 955 314 1,0 20 955 314 wkład pieniężny 14.02.2014

Seria D akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane 2 751 036 1,0 2 751 036 wkład pieniężny 03.03.2015

Seria E akcje zwykłe na okaziciela
nieuprzywilejowane

9 230 252 1,0 9 230 252 wkład
niepieniężny

14.02.2014

Seria F akcje zwykłe imienne
uprzywilejowane co do praw głosu 2 765 240 1,0 2 765 240 wkład pieniężny 05.12.2013

Razem 107 495 143 107 495 143

Poniższa tabela przedstawia akcjonariat jednostki dominującej na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego,
w tym akcje posiadane przez członków Zarządu:

AKCJONARIUSZ Liczba akcji % kapitału akcyjnego Liczba głosów % głosów

Townsend Holding BV 70 943 843 65,99% 70 943 843 64,34%

CP Holdings S.à r.l. 5 980 993 5,56% 5 980 993 5,42%

Jan Motz  3 209 253 2,99% 5 974 493 5,42%

Marcin Juszczyk 1 006 708 0,94% 1 006 708 0,91%

Kinga Nowakowska 267 575 0,25% 267 575 0,24%

Metlife OFE 12 904 350 12,00% 12 904 350 11,70%

Pozostali 13 182 421 12,26% 13 182 421 11,96%

Razem 107 495 143 100,00% 110 260 383 100,00%

NOTA 10. POŻYCZKI OD PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

DŁUGOTERMINOWE POŻYCZKI OD PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE  Oprocentowanie
Terminy
spłaty 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Vera Investments-bis Sp. z o.o.*   8% 2018 - 3 651 4 010
Capital Park Kraków Sp. z o. o.  8% 2020 907 1 111 2 814
Sander Investments Sp. z o. o.  8% 2020 763 718 660
Elena Investments Sp. z o.o.  8% 2019 - 579 674
Emir 30 Sp. z o.o.  8% 2019 - - 159
CP Management Sp. z o.o.  8% 2020 3 683 - -

Razem   5 353 6 059 8 317

   (w tys. PLN)

41

ROCZNE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE CAPITAL PARK S.A. ZA 2018 ROK

KRÓTKOTERMINOWE POŻYCZKI OD PODMIOTÓW POWIĄZANYCH

POŻYCZKI ZACIĄGNIĘTE  Oprocentowanie
Terminy
spłaty 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Vera Investments-bis Sp. z o.o.   8% 2018 - 56 540 53 124
Silverado Investments Sp. z o.o.  8% 2018 - 2 763 2 669

CP Management Sp. z o. o.  8% 2019 57 992 - 1 910

Razem   57 992 59 303 57 703

Żadna z pożyczek nie jest przeterminowana. Oprocentowanie pożyczek wynosi 8%. Terminy spłat przypadają w latach 2019-
2020. Udzielone pożyczki nie zostały w żaden sposób zabezpieczone.

NOTA 11. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW

KREDYTY BANKOWE  31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Kredyt bankowy - Getin Noble Bank S.A.  42 682 31 188 33 547

Razem  42 682 31 188 33 547

Długoterminowe zobowiązania z tytułu kredytu 42 513 - 21 904

Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu kredytu 169 31 188 11 643

STRUKTURA ZAPADALNOŚCI 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Zobowiązania poniżej roku 169 31 188 -

Płatne od 1 roku do 3 lat 21 503 - 33 547

Płatne od 3 do 5 lat 21 010 - -

Płatne powyżej 5 lat - - -

Razem 42 682 31 188 47 082

Umowa kredytu Getin Noble Bank S.A.

22 lipca 2013  r. Capital Park S.A. podpisała z Getin Noble Bank S.A.
umowę kredytu wielocelowego, zgodnie z którą został Spółce udo-
stępniony kredyt w wysokości do 10 000 tys. EUR z przeznacze-
niem na finansowanie bieżącej działalności. Kredyt jest oprocento-
wany według zmiennej stopy procentowej równej Euribor 3M +
marża. Termin spłaty ostatniej transzy kredytu przypadał 20 grud-
nia 2018 r. Na dzień raportowy kredyt został spłacony.

Umowa kredytu Getin Noble Bank S.A.

25 czerwca 2018  r. Capital Park S.A. podpisała z Getin Noble Bank
S.A. umowę korporacyjnej linii kredytowej, zgodnie z którą został